СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

_16 февраля 2024 года № 158

	О проведении аукциона в электронной форме по продаже транспортных средств и машин

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Совет депутатов муниципального образования Пугачевского сельсовет Оренбургского района:
РЕШИЛ:
1. Провести приватизацию муниципального имущества, а именно продажу на аукционе следующего муниципального имущества:
[bookmark: _GoBack]-Автомобиль марка, модель УАЗ-469Б, идентификационный номер (VIN) отсутствует, наименование (тип TC) - универсал, категория TC-В, год изготовления TC 1983г., модель, № двигателя 417800 40908046, шасси (рама) № 529325, кузов №БН, цвет кузова морская волна.
-Автомобиль марка, модель УАЗ-31514-031, идентификационный номер (VIN) XTT315140X0037464, наименование (тип TC)- грузопассажирский а/м, категория TC-B, год изготовления TC 1999г., модель, № двигателя УМЗ-4178 N X1201971, шасси (рама)
№ X0037105, кузов №X0037464, цвет кузова защитный.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Пугачевский  сельсовет Б. К. Кульжанова.
3. Настоящее решение опубликовать в редакции газеты «Сельские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Пугачевский сельсовет  в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов                                            М.Т. Маканов

Глава муниципального образования                                    Б. К. Кульжанов